Регистрационный номер ________________

Решение приёмной комиссии
Зачислить на _____ курс
по специальности/профессии ______________
форма обучения _________________________
за счёт _________________________________

Приказ о зачислении

от «____» _______ 20___ г. № _______

 Директору
Государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения Республики Крым
«Керченский политехнический колледж»

Фамилия

Имя

Отчество

_____.______._________ г.  _________________________________________________________
            (дата рождения)                                                                                (место рождения)

Паспорт: серия  №  Выдан «____» ______ ________ г.

_________________________________________________________________________________
(кем выдан)

_________________________________________________код подразделения_______________

СНИЛС:
-

-

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы с целью поступления на места, финансируемые на

_____________________________ основе, по __________________________ форме обучения
              (бюджетной, договорной)                                                             (очной, заочной)

для обучения по специальности/профессии _______________ ___________________________
                                                                                                     (шифр)                (наименование специальности/ профессии)

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

образование:     основное общее (9 кл.),     среднее общее (11 кл.),     средне-профессиональное

О себе дополнительно сообщаю:

Окончил(а) в _______ году __________________________________________________________
                                                                                         (указать образовательную организацию)

______________________________________________________________________

Аттестат/диплом Серия ___________ № _____________________________

Место проживания (фактическое): Индекс  _______________________

_________________________________________________________________________________

Мать ___________________________________________________ Тел. _____________________
                                                (фамилия, имя, отчество)

Отец ___________________________________________________ Тел. _____________________
                                                (фамилия, имя, отчество)

Общежитие: нуждаюсь     не нуждаюсь

С лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации и приложениями

к ним по выбранной специальности/профессии ознакомлен(а)                ____________________
                                                                                                                                                                    (подпись)

С Уставом колледжа, Правилами внутреннего распорядка и

другими учредительными документами ознакомлен(а)                             ____________________
                                                                                                                                                                    (подпись)

С правилами приёма в колледж ознакомлен(а)                                            ____________________
                                                                                                                                                                    (подпись)

С образовательной программой по специальности/профессии,

порядком итоговой аттестации по окончанию колледжа,

образцом выдаваемого документа           ____________________
                                                                                                                                                                    (подпись)

Среднее профессиональное образование получаю __________________ ____________________
                                                                                                            (впервые, повторно)                    (подпись)

С датой предоставления оригинала документа

об образовании и(или) квалификации ознакомлен(а)                                 ____________________
                                                                                                                                                                    (подпись)

Наличие и подлинность представленных сведений и

документов удостоверяю            ____________________
                                                                                                                                                                    (подпись)

«____» __________________ 20____ г.                                                         ____________________
             (дата подачи заявления)                                                                                                            (подпись)

Документы принял технический секретарь приёмной комиссии

«____» __________________ 20____ г.    ____________________ __________________________
              (дата приёма заявления)                                                  (подпись)                                (фамилия, инициалы)